
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. vasario 5 d. 

Kėdainiai 

 

 Kauno regiono plėtros tarybos posėdis vyks Kėdainių rajono savivaldybės administracijoje (J. 

Basanavičiaus g. 36) posėdžių salėje II a..  

Registracija 10.30–11.00 val. 

 

 11.00–11.05 Įžanginis žodis 

Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

1. 11.05–11.10 Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

2. 11.10-11.40 Dėl regioninės politikos įgyvendinimo tobulinimo 

Pranešėjas Vidaus reikalų viceministras Tautvydas Tamulevičiaus  

3. 11.40-11.50 Kauno regiono plėtros tarybos 2018 metų veiklos apžvalga 

Pranešėja Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

4. 11.50-12.00 Informacija apie Kauno regione vykdomų integruotų teritorijų 

vystymo programų įgyvendinimą  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

5.  12.00-12.05 Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė  

6. 12.05-12.10 Dėl Kauno regiono projektų sąrašų keitimo: 

6.1.  - pagal priemonę Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“  

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Eglė 

Eimanavičiūtė 

6.2.  - pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

6.3.  - pagal priemonę Nr. 05.5.1.-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

7.  12.10-12.15 Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

Kauno regiono prioritetinio projektų sąrašo pakeitimo 



2 

 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Vilma 

Zasimauskienė 

8. 12.15-12.20 Dėl darbo grupės Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo 

įstaigų galimos pertvarkos sudarymo 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Loreta 

Veličkaitė 

9. 12.20-12.30 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio 

mokymų įstaigų tarybas 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos Kauno apskrities skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas Giedrė Bartusevičiūtė-Rimkienė  

10.  12.30-12.40 Dėl UAB „Apželdinimas“ regioninės svarbos projekto „Teritorijos, 

esančios Antakalnio g. 42, Kaune, išvystymas“  

Pranešėjas Kauno miesto savivaldybės atstovas 

11.  Kiti klausimai 

 

  

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                         Nijolė Dirginčienė 


